

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 61047473

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.006,17 RON - 1.006,17 RON

---

Descriere: Pachetul contine: diblu 10x160 - 12 buc x 1,176 = 14,11; saiba 8x30(set 30 buc.) - 1 set x 3,025 = 3,03; pensula - 1 buc x 3,781 = 3,78; vopsea - 2 buc x 10,084 = 20,17; burghiu d12 - 2 buc x 20,168 = 40,34; SDS 10 - 1 buc x 11,764 = 11,76; trafalet - 1 buc x 5,042 = 5,04; spuma poliuretana - 1 buc x 17,647 = 17,65; diluant - 3 buc x 7,142 = 21,43; robinet coltar - 7 buc x 11,764 = 82,35; clema ppr 20 - 30 buc x 0,252 = 7,56; olandez  $\frac{3}{4}$  ppr - 1 buc x 10,924 = 10,92; diblu 6x40(set 30 buc) - 1 set x 3,781 = 3,78; robinet tr  $\frac{3}{4}$  - 1 buc x 14,285 = 14,29; lac sadolin - 1 buc x 23,529 = 23,53; lant - 1 ml x 5,462 = 5,46; SDS 6 - 1 buc x 7,563 = 7,56; cot ppr 20 - 20 buc x 0,336 = 6,72; racord 20  $\frac{1}{2}$  - 2 buc x 3,361 = 6,72; diblu 6x80(set 30 buc) - 1 set x 7,563 = 7,56; racord flexibil1/2-3/8 - 5 buc x 6,302 = 31,51; baterie lavoar - 2 buc x 32,773 = 65,55; MYYM 3 x 1,5 - 10 ml x 3,361 = 33,61; canalet 16 x 16 - 4 buc x 3,361 = 13,44; stecher IPEE - 2 buc x 5,882 = 11,76; racord WC 110 - 3 buc x 21,848 = 65,54; plasa armare - 1 buc x 105,042 = 105,04; CT127 5kg - 1 buc x 12,605 = 12,61; coltar AL - 2 buc x 5,042 = 10,08; smilgher - 5 buc x 1,680 = 8,40; rezervor WC - 4 buc x 65,546 = 262,18; racord apa - 4 buc x 5,462 = 21,85; butuc - 2 buc x 15,966 = 31,93; robinet tur - 1 buc x 15,126 = 15,13; canepa - 1 buc x 3,781 = 3,78

---